
            IZMJENA I DOPUNA PLANA JAVNE NABAVKE 
Općine Banovići za 2016. godinu         



1. UVOD  
Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki općine Banovići za 2016. godinu broj: 01-05-1681/15 od 28.12.2015. godine, broj: 01-05-396/16 od 04.03.2016.godine,broj: 01-05-628/16 od 04.05.2016. godine, broj: 01-05-1110/16 od 07.07.2016.godine i broj: 01-05-1240/16 od 02.08.2016. godine. 2. ZAKONSKI OSNOV  

- Zakon o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni list BiH“ br. 39/14) 
- Pravilnik o javnim nabavkama Općine Banovići 01-05-1293/15 od 12.10.2015. godine 
- Pravilnik o postupku direktnog sporazuma ("Službeni glasnik BIH" br:90/14) 
- Pravilnik o uspustavljanju i radu komisije za javne nabavke( "Službeni glasnik BIH" br:103/14) 3. IZMJENA PLANA JAVNIH NABAVKI 

1i.3.)Nabavka redni broj 5.d.3, stavka "Nabavka metalnih stubova ",nabavka redni broj 6.d.3 , stavka  "Nabavka elektromaterijala  za proširenje i rekonstrukciju javne rasvjete„ Nabavka redni broj 17.d.3 , stavka  "Izvođenje radova na rekonstrukciji javne rasvjete“ brišu se i spajaju u jedan predmet koji glasi  „Proširenje ulične rasvjete u poprečnim ulicama u ulici 119 MBB“, kolona „šifra JRJN“ dodaje se i glasi „45316000-5“, kolona „ekonomski kod“ dodaje se i glasi „613710 i 613720“,kolona „procijenjena vrijednost“ dodaje se i glasi „25.000,00 KM“, kolona „vrsta postupka“ dodaje se i glasi „konkurentski postupak“. 2 i.3.)Nabavka redni broj 26d.2. stavka  "Izgradnja vanjske rasvjete u naselju Hrvati – MZ Repnik“, kolona „procijenjena vrijednost“ mijenja se i glasi „15.000,00 KM“ , kolona „vrsta postupka“ mijenja se  i glasi „konkurentski zahtjev“. 3i.3.) Nabavka redni broj 118. stavka  "Izvođenje radova na  rekonstrukciji i dogradnji vodovoda u MZ Banovići Selo  - Selo II , općina Banovići“, kolona „procijenjena vrijednost“ mijenja se i glasi „250.000,00 KM“ , kolona „okvirni datum pokretanja postupka“ mijenja se  i glasi „Septembar-Oktobar“. 4i.3.)Nabavka redni broj 98. , stavka „Pružanje usluga fotografisanja, uramljivanja i drugog iz predmetne djelatnosti za potrebe općinskog organa državne službe općine Banovići“, kolona „procijenjena vrijednost“ mijenja se i glasi „1.500,00 KM“ mijenja se i glasi „850,00 KM“. 5i.3.) Nabavka redni broj 22d.2., stavka„Izgradnja potpornog zida na lokalnoj cesti Gaj – MZ Tulovići“, kolona „ekonomski kod“ mijenja se i glasi „613990“. 6i.3.) Nabavka redni broj 23d.2., stavka„Asfaltiranje deformacija nastalih radom klizišta na lokalnoj cesti Omazići“, kolona „ekonomski kod“ mijenja se i glasi „613990“. 7i.3.) Nabavka redni broj 24d.2., stavka„Asfaltiranje deformacija nastalih radom klizišta na lokalnoj cesti Bučik“, kolona „ekonomski kod“ mijenja se i glasi „613990“.  8i.3.)Nabavka redni broj 19d.2., stavka„Farbanje stubova ulične rasvjete“, kolona „ekonomski kod“ mijenja se i glasi „613720“.  9i.3.) Nabavka redni broj 7.d3., stavka„Nadogradnja alarmnog, vatrodojavnog i videosistema za potrebe općinskog organa državne službe općine Banovići“, kolona „ekonomski   kod“ mijenja se i glasi „821310 i 613720“. 10i.3.)Nabavka redni broj 32d.1., stavka „Pružanje notarskih usluga za potrebe općinskog organa državne službe općine Banovići“, briše se. 

R. BR. PREDMET  NABAVKE ŠIFRA  JRJN EKON. KOD PROCIJENJENA VRIJEDNOST VRSTA POSTUPKA 
OKVIRNI DATUM POKRETANJA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM ZAKLJUČENJA UGOVORA 
IZVOR FINANSIRANJA NAPOMENA 

ROBE 
1.d.4 

Nabavka ručnih satova za potrebe općinskog organa državne službe općine Banovići 18521000-7 613910 2.500,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići  

2.d.4 
Nabavka ukrasnih predmeta sa sublimacijom slike za potrebe općinskog državne službe općine Banovići  

39298500-2  613910 3.000,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići  



USLUGE 
3.d.4 

Izrada Glavnog projekta  vodosnabdijevanja MZ Seona, općina Banovići 71242000-6 821610 5.990,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići   

4.d.4 
Izrada Glavnog projekta  Anex zgrade Dom zdravlja, općina Banovići 71242000-6 821610 5.990,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići   

5.d.4 
Izrada Glavnog projekta  saobraćajnica u poslovnoj zoni Sadnice, općina Banovići 

71242000-6  821610 5.990,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići  

6.d.4 
Izrada Glavnog projekta  vodovoda u poslovnoj zoni Sadnice, općina Banovići 

71242000-6  821610 5.990,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići  

7.d.4 
Izrada Glavnog projekta  kanalizacione mreže u poslovnoj zoni Sadnice, općina Banovići 

71242000-6  821610 5.990,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići  

8.d.4 Izrada Glavnog projekta Regulacije korita Begov potok 71242000-6  821610 5.990,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići  

9.d.4 
Izrada Studije za izdavanje prethodne vodne saglasnosti za kanalizacioni prečistač za područje grada Banovići 

71242000-6 821610 3.000,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići   

10.d.4 
Vršenje usluge revizije Glavnog projekta izmještanja vodovodne mreže na lokaciji rekonstrukcije raskrsnice, općina Banovići 

71247000-1 821610 500,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići 

 - Procedura po pravilniku o direktnom sporazumu općine Banovići, član 11, stav 1.2. 

11.d.4 
Vršenje usluge revizije Glavnog projekta  rekonstrukcije i dogradnje vodovoda u MZ Banovići Selo  - Selo II , općina Banovići 

71247000-1 821610 500,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići 

 - Procedura po pravilniku o direktnom sporazumu općine Banovići, član 11, stav 1.2. 



12.d.4 
Vršenje usluge nadzora  nad izvođenjem radova na projektu rekonstrukcije i dogradnje vodovoda u MZ Banovići Selo  - Selo II , općina Banovići 

71247000-1 821610 4.000,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići   

13.d.4 
Vršenje usluge nadzora  nad izvođenjem radova na projektu izmještanja vodovodne mreže na lokaciji rekonstrukcije raskrsnice, općina Banovići 

71247000-1 821610 1.800,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići   

14.d.4 
Vršenje usluge nadzora  nad izvođenjem radova na projektu izgradnje javne rasvjete u MZ Repnik, naselje Hrvati, općina Banovići 

71247000-1 821610 500,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići 

 - Procedura po pravilniku o direktnom sporazumu općine Banovići, član 11, stav 1.2. 

15.d.4 
Angažovanje konsultantske kuće za uslugu uspostavljanja Sistema finansijskog upravljanja i kontrole (FUK) 

66000000-0 613720 5.700,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići  

RADOVI 

16.d.4 
Izvođenje radova na izmještanju vodovodne mreže na lokaciji rekonstrukcije raskrsnice, općina Banovići 

45232151-5 821610 90.000,00 Otvoreni postupak  Septembar Oktobar  - MPVŠ TK             - Budžet općine Banovići   

17.d.4 
Izvođenje radova na proširenju prelaza na lokalnoj cesti Seona - Delići, MZ Seona 45262600-7  821610 5.990,00 Direktni sporazum Septembar Oktobar Budžet općine Banovići   

 OPĆINSKI NAČELNIK  ________________________ Midhat Husić   Broj: 01-05-1449/16             Datum,  05.09.2016.godine 


